Kilpailu 30.3.2019, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

A hyppyrata, medi 3, kello 9:00, tuomari Minna Vayrynen, koirakoita 16, ia 44 s, ea 66 s, v 3,8 m/s

Sija Nro
16
9
8
18
3
17
2
5
6
7
10
12
13
15
19
21
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A hyppyrata, mini 3, kello 9:30, tuomari Minna Vayrynen, koirakoita 22, ia 44 s, ea 66 s, v 3,8 m/s

Nro
38
40
45
22
49
34
24
39
36
26
46
25
30
31
32
33
35
41
42
43
44
47
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Rotu
mudi
novnou
koohon
kesvil
mudi
shelam
shelam
auskel
espves
pyrpap
koohon
kromfo
shelam
cocspa
espves
koohon

Rotu
parson
parson
shelam
shelam
kaapin
caiter
parson
lagpys
kaapin
parson
borter
borter
kaapin
X-rotu
parson
shelam
mittel
kaasna
borter
borter

lagpys
borter

Nimi
Skitso
Salli
litu
Joku
Didi
CHARLIE
Lady
Lila
Moona
Sysi
Prinka
Ruu
Rokka
Mitro
Minttu
Pimu

Nimi
Aksdn
Ronaldo
Taika
Nenne
Reino
VILI
Raisu
Martta
Eemi
Valma
Asta
Armi
Cara
Amalia
Neve
Tilda
Papu
Minco
Wiljo
Hulda
Vinka
Lili

Ohjaaja

Elsi Pulli

Heidi Sainio
Taina Niemi

Qili Komulainen
Marjut Pulli
Tatiana Mikhailova
irina karppinen
Suvi Paasonen
Riitta Haaranen
Emma Baver
Liisa Kotisalo
Jukka Vahvaselka
Emma Salminen
Sanna Lasonen
Riitta Haaranen
Taina Niemi

Ohjaaja

Ullamari Kokko
Kirsi Kyrélainen
Tiina Haponen
Virpi Hanninen
Sanna Rahunen
Svetlana Emelianova
Jenna Hartikainen
Anne Laamanen
Sanna Rahunen
Marjo Vainio

Ella Tapanainen
Kaisa Karttunen
Linda Varto

Seija Hartikainen
Maija Karhu
Emilia Haponen
Mervi Laakso
Marjaana Hirviniemi
Hanna Jaakkonen
Niina Liukkonen
Sari Valtonen
Heidi Olkkonen

Seura
ACE
LAU
PORSK
HU-PU
LAU

A-KOT
MAH
JAU
LAU
LAU
MAH
LAU
WUOKS
JAU
PORSK

Seura
KSSK
LAU
MAH
IMAKK
PoKS

LAU
WUOKS
PoKS
KOTKA
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
MAH
WUOKS
I-HAH
MAH
MAH
HU-PU
BAT

Aika Nopeus
33,96 4,95
36,67 4,58
36,95 4,55
37,65 4,46
39,77 4,22
41,84 4,02

Aika Nopeus
36,50 4,60
39,03 4,30
39,98 4,20
40,36 4,16
40,80 412
41,28 4,07
41,94 4,01
41,81 4,02
46,26 3,63
40,94 4,10
47,34 3,55

AV
-10,04
-7,33
-7,05
-6,35
-4,23
-2,16

AV
-7,50
-4,97
-4,02
-3,64
-3,20
-2,72
-2,06
-2,19

2,26
-3,06
3,34

RV
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A hyppyrata, pikkumini 3, kello 9:30, tuomari Minna Vayrynen, koirakoita 5, ia 44 s, ea 66 s, v 3,8 m/s

Sija Nro
1 50
54

2
3 53 jackru
4

52

Rotu

papill
kaapin

kleins

51 jackru

B agilityrata, medi 3, kello 10:30, tuomari Minna Vayrynen, koirakoita 18, ia 47 s,ea 71 s, v 3,6 m/s

Sija Nro
1 7

2 19

3 10

1

2

Rotu

pyrpap
espves
koohon
shelam
shelam

Nimi
Rene
Doona
lines
Mimmi
Susu

Nimi
Sysi
Minttu
Prinka
Sabi
Lady

Ohjaaja

Kaija Pylkkanen
Niina Taalikka
Anu Huttunen
Liisa Auvinen
Tea Valokorpi

Ohjaaja

Emma Baver
Riitta Haaranen
Liisa Kotisalo
Eija Westerholm
irina karppinen

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY

Seura
LAU
LAU
LAU
WUOKS
WUOKS

Seura
LAU
JAU
LAU
KOTKA
A-KOT

Aika Nopeus
47,19 3,56
41,67 4,03
50,77 3,31
64,42 2,61

Aika Nopeus
39,90 4,24
42,92 3,94
65,27 2,59

AV
3,19
-2,33
6,77
20,42

AV
-7,10
-4,08
18,27

RV

o o1 01 O

RV

a1 01 ©

Tulos
-10,04
-7,33
-7,05
-6,35
-4,23
5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-7,50
-4,97
-4,02
-3,64
-3,20
-2,72
-2,06

7,26
10
13,34
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
3,19

11,77
25,42
HYL

Tulos
-7,10
5
23,27
HYL
HYL
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Kilpailu 30.3.2019, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

B agilityrata, medi 3, kello 10:30, tuomari Minna Vayrynen, koirakoita 18, ia 47 s,ea 71 s, v 3,6 m/s

Sija

Nro

o o 01 W

9
11
12
13
14
15
16
17
20

4

Rotu
mudi
auskel
espves
koohon
novnou
kaasna
kromfo
shelam
mudi
cocspa
mudi
shelam
X-rotu
kesvil

Nimi Ohjaaja

Didi Marjut Pulli

Lila Suvi Paasonen
Moona Riitta Haaranen
litu Taina Niemi

Salli Heidi Sainio
Taisto Jarkko Hietasara
Ruu Jukka Vahvaselka
Rokka Emma Salminen
Tico Enni harkénen
Mitro Sanna Lasonen
Skitso Elsi Pulli
CHARLIE Tatiana Mikhailova
BELLA Annina Konka
Konsta Tiina Mustonen

Seura AV RV
LAU
MAH
JAU
PORSK
LAU
LAU
MAH
LAU
LAU
WUOKS

ACE

Aika Nopeus

LAU
MAH

B agilityrata, mini 3, kello 11:00, tuomari Minna Vayrynen, koirakoita 25, ia 48 s,ea 71 s, v 3,5 m/s
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Nro
22
45
40
23
43
44
37
34
27
47
38
33
35
46
24
25
26
30
31
32
36
39
41
42
48

Rotu
shelam
shelam
parson
kaapin
borter
lagpys
shelam
caiter
kaasna
borter
parson
shelam
mittel
borter
parson
borter
parson
kaapin
X-rotu
parson
kaapin
lagpys
kaasna
borter
tarupi

Nimi Ohjaaja

Nenne Virpi Hanninen
Taika Tiina Haponen
Ronaldo  Kirsi Kyrélainen

Edy Sanna Rahunen
Hulda Niina Liukkonen
Vinka Sari Valtonen
Emppu Leena Vanninen

VILI Svetlana Emelianova
Opri Hanne Lapakko

Lili Heidi Olkkonen

Aksoén Ullamari Kokko
Tilda Emilia Haponen
Papu Mervi Laakso
Asta Ella Tapanainen
Raisu Jenna Hartikainen
Armi Kaisa Karttunen
Valma Marjo Vainio

Cara Linda Vart6é
Amalia Seija Hartikainen
Neve Maija Karhu

Eemi Sanna Rahunen
Martta Anne Laamanen
Minco Marjaana Hirviniemi
Wiljo Hanna Jaakkonen
Hertta Mervi Laakso

AV
-5,40
-2,97
-2,38
-7,70
-7,64
-7,46
1,16
-0,95

3,82
-7,63
1,33

8,39

471 15
1282 10

Seura RV
IMAKK
MAH
LAU
PoKS
MAH
HU-PU
KSSK

Aika Nopeus
42,60 3,97
45,03 3,75
45,62 3,70
40,30 419
40,36 4,19
40,54 417
46,84 3,61
47,05 3,59
51,82 3,26
40,37 419
46,67 3,62
56,39 3,00
52,71 3,21
60,82 2,78

IMAKK
BAT
KSSK
MAH
WUOKS
LAU
LAU
LAU
KOTKA
LAU
LAU
LAU
PoKS
WUOKS
I-HAH
MAH
WUOKS
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B agilityrata, pikkumini 3, kello 11:00, tuomari Minna Vayrynen, koirakoita 3, ia48 s,ea72 s, v 3,5 m/s

Sija
1
2

Nro
54
53
52

Rotu
kaapin
jackru
kleins

Nimi Ohjaaja
Doona Niina Taalikka
lines Anu Huttunen
Mimmi Liisa Auvinen

Seura Aika Nopeus AV RV
LAU 50,39 3,35 2,39 15
LAU 55,05 3,07 7,05 15
WUOKS

C agilityrata, medi 3, kello 12:00, tuomari Minna Véayrynen, koirakoita 16, ia 49 s, ea 73,50 s, v 3,6 m/s

Sija

1
2
3
4
5

Nro
16
1
17
12
11
2

Rotu

mudi

shelam
shelam
kromfo
kaasna
shelam

Nimi Ohjaaja

Skitso Elsi Pulli

Sabi Eija Westerholm
CHARLIE Tatiana Mikhailova
Ruu Jukka Vahvaselka
Taisto Jarkko Hietasara
Lady irina karppinen

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY

Seura Aika Nopeus AV RV
ACE 35,52 493 -13,48 0
KOTKA 42,83 4,09 -6,17 0

4417 3,96 -4,83 0
MAH 38,22 4,58 -10,78 5
LAU 4417 3,96 -4,83 5
A-KOT

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Tulos
17,39
22,05

HYL

Tulos
-13,48
-6,17
-4,83

HYL
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Kilpailu 30.3.2019, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

C agilityrata, medi 3, kello 12:00, tuomari Minna Vayrynen, koirakoita 16, ia 49 s, ea 73,50 s, v 3,6 m/s

Sija Nro

NOoO oW

8
13
14
15
19
20

4

C agilityrata, mini 3, kello 12:30, tuomari Minna Vayrynen, koirakoita 22, ia 50 s, ea 75 s, v 3,5 m/s

Nro
42
45
46
28
39
37
34
23
25
26
27
30
32
33
35
36
38
40
41
43
44
47
22
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Rotu
mudi
auskel
espves
pyrpap
koohon
shelam
mudi
cocspa
espves
X-rotu
kesvil

Rotu
borter
shelam
borter
kaasna
lagpys
shelam
caiter
kaapin
borter
parson
kaasna
kaapin
parson
shelam
mittel
kaapin
parson
parson
kaasna
borter
lagpys
borter
shelam

Nimi
Didi
Lila
Moona
Sysi
litu
Rokka
Tico
Mitro
Minttu
BELLA
Konsta

Nimi
Wiljo
Taika
Asta
llsa
Martta
Emppu
VILI
Edy
Armi
Valma
Opri
Cara
Neve
Tilda
Papu
Eemi
Aksdn
Ronaldo
Minco
Hulda
Vinka
Lili
Nenne

Ohjaaja

Marjut Pulli
Suvi Paasonen
Riitta Haaranen
Emma Baver
Taina Niemi
Emma Salminen
Enni harkénen
Sanna Lasonen
Riitta Haaranen
Annina Konka
Tiina Mustonen

Ohjaaja

Hanna Jaakkonen
Tiina Haponen
Ella Tapanainen
Stiina Ylanen
Anne Laamanen
Leena Vanninen
Svetlana Emelianova
Sanna Rahunen
Kaisa Karttunen
Marjo Vainio
Hanne Lapakko
Linda Véartd

Maija Karhu
Emilia Haponen
Mervi Laakso
Sanna Rahunen
Ullamari Kokko
Kirsi Kyrélainen
Marjaana Hirviniemi
Niina Liukkonen
Sari Valtonen
Heidi Olkkonen
Virpi Hanninen

Seura
LAU
MAH
JAU
LAU
PORSK
LAU
LAU
WUOKS
JAU
LAU
MAH

Seura
MAH
MAH
LAU
LAU
WUOKS
KSSK

PoKS
LAU
KOTKA
IMAKK
LAU
LAU
MAH
WUOKS
PoKS
KSSK
LAU
I-HAH
MAH
HU-PU
BAT
IMAKK

Aika Nopeus

Aika Nopeus
39,47 4,43
41,28 4,24
43,38 4,03
43,85 3,99
44,41 3,94
44,74 3,91
46,21 3,79
47,10 3,72

AV

AV
-10,53
-8,72
-6,62
-6,15
-5,59
-5,26
-3,79
-2,90

RV

X
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C agilityrata, pikkumini 3, kello 12:30, tuomari Minna Vayrynen, koirakoita 2, ia 50 s, ea 75 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu
1 54 kaapin
2 53 jackru

Nimi
Doona
lines

Ohjaaja
Niina Taalikka
Anu Huttunen

Seura
LAU
LAU

Aika Nopeus
42,89 4,08
44,76 3,91

AV
7,11
-5,24

RV
0
0

D hyppyrata, medi 3, kello 13:30, tuomari Minna Vayrynen, koirakoita 17, ia 49 s, ea 73,50 s, v 3,8 m/s

Nro
6
18
19
7
8
3
2
21
11
15
1
5
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Rotu
espves
kesvil
espves
pyrpap
koohon
mudi
shelam
koohon
kaasna
cocspa
shelam
auskel

Nimi
Moona
Joku
Minttu
Sysi
litu
Didi
Lady
Pimu
Taisto
Mitro
Sabi
Lila

Ohjaaja

Riitta Haaranen
Qili Komulainen
Riitta Haaranen
Emma Baver
Taina Niemi
Marjut Pulli

irina karppinen
Taina Niemi
Jarkko Hietasara
Sanna Lasonen
Eija Westerholm
Suvi Paasonen

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY

Seura
JAU
HU-PU
JAU
LAU
PORSK
LAU
A-KOT
PORSK
LAU
WUOKS
KOTKA
MAH

Aika Nopeus
37,52 4,93
38,41 4,82
38,62 4,79
40,01 4,62
40,46 4,57
42,59 4,34
43,43 4,26
41,81 4,42
43,93 4,21
46,17 4,01

AV
11,48
-10,59
-10,38
-8,99
-8,54
-6,41
-5,57
-7,19
-5,07
-2,83

X
<
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Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Tulos
-10,53
-8,72
-6,62
-6,15
-5,59
-5,26

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-7,11
-5,24

Tulos
-11,48
-10,59
-10,38
-8,99
-8,54
-6,41
-5,57

HYL
HYL
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Kilpailu 30.3.2019, paikka Lappeenrannan Agilityhallit Oy

D hyppyrata, medi 3, kello 13:30, tuomari Minna Vayrynen, koirakoita 17, ia 49 s, ea 73,50 s, v 3,8 m/s
RV

Sija Nro
9

12

16

17

20

4

D hyppyrata, mini 3, kello 14:00, tuomari Minna Vayrynen, koirakoita 21,ia50 s,ea 75 s, v 3,7 m/s

Nro
38
23
45
32
49
41
28
36
9 30

10 39

11 33

12 29

13 40

14 22

15 34

25

26

27

46

47

48
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Rotu
novnou
kromfo
mudi
shelam
X-rotu
kesvil

Rotu
parson
kaapin
shelam
parson
kadpin
kaasna
kaasna
kaapin
kadpin
lagpys
shelam
shelam
parson
shelam
caiter
borter
parson
kaasna
borter
borter
tarupi

Nimi

Salli

Ruu
Skitso
CHARLIE
BELLA
Konsta

Nimi
Akson
Edy
Taika
Neve
Reino
Minco
llsa
Eemi
Cara
Martta
Tilda
Lila
Ronaldo
Nenne
VILI
Armi
Valma
Opri
Asta
Lili
Hertta

Ohjaaja

Heidi Sainio
Jukka Vahvaselka
Elsi Pulli

Tatiana Mikhailova
Annina Konka
Tiina Mustonen

Ohjaaja

Ullamari Kokko
Sanna Rahunen
Tiina Haponen
Maija Karhu
Sanna Rahunen
Marjaana Hirviniemi
Stiina Ylanen
Sanna Rahunen
Linda Vart6é

Anne Laamanen
Emilia Haponen
Emilia Vuojolainen
Kirsi Kyrélainen
Virpi Hanninen
Svetlana Emelianova
Kaisa Karttunen
Marjo Vainio
Hanne Lapakko
Ella Tapanainen
Heidi Olkkonen
Mervi Laakso

Seura
LAU
MAH
ACE

LAU
MAH

Seura
KSSK
PoKS
MAH
LAU
PoKS
I-HAH
LAU
PoKS
LAU
WUOKS
MAH
LAU
LAU
IMAKK

LAU
KOTKA
IMAKK
LAU
BAT
WUOKS

Aika Nopeus

Aika Nopeus
37,01 5,00
38,84 4,76
39,98 4,63
40,05 4,62
41,27 4,48
42,43 4,36
45,22 4,09
45,54 4,06
45,65 4,05
45,72 4,05
46,58 3,97
40,23 4,60
43,09 4,29
48,50 3,81
55,60 3,33

AV

AV
-12,99
-11,16
-10,02

-9,95
-8,73
-7,57
-4,78
-4,46
-4,35
-4,28
-3,42
-9,77
-6,91
-1,50

5,60

X
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D hyppyrata, pikkumini 3, kello 14:00, tuomari Minna Vayrynen, koirakoita 4, ia 50 s,ea 75 s, v 3,7 m/s

Sija Nro
1 50

51

53

54

Rotu
papill
jackru
jackru
kaapin

Nimi
Rene
Susu
lines
Doona

Ohjaaja

Kaija Pylkkdnen
Tea Valokorpi
Anu Huttunen
Niina Taalikka

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY

Seura
LAU
WUOKS
LAU
LAU

Aika Nopeus

50,66

3,65

AV
0,66

RV

0

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Tulos
-12,99
-11,16
-10,02
-9,95
-8,73
-7,57
-4,78
-4,46
-4,35
-4,28
-3,42

10
10,60
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
0,66
HYL
HYL
HYL
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